. . ot am . Form No. 3376-492 Rev A
Sats for forlangning av handtag

JL0)H{OX ProCore® 648-luftare, 20042008
Modellnr 125-3330

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Sexkantsskruv (10-24 x 3/4 tum) 4 Markera pa ramen.

Inga delar kravs - Ta bort kontrolladans kapa.

—_

Kontrolladans kapa Montera kontrolladans kapa.

ga|l b~ (WD

Sexkantsskruv (3/8 x 1 tum) 4
Flansmutter 4 Montera handtaget.
Kabelband 2
Inga delar kravs - Ta bort det gamla draghandtaget.
Reglage 2
6 Rulltapp 5 Montera reglagen.

Dra it parkeringsbromsen, stanna motorn, ta ur nyckeln och
vinta tills alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
foérarplatsen.

o
Markera pa ramen

Delar som behovs till detta steg:

| 4 [Sexkantsskruv (1024 x 3/4 tum) |

*

Tillvagagangssatt
1. Ta bort de tvd sexkantsskruvarna (10-24 x 1/2 tum) 6020626
enligt Figur 1. Figur 1
1. Haliramen 4. Flans
2. Ram 5. Monteringshal
3. Sexkantsskruv (10-24 x 6. Handtag
1/2 tum)
© 2013—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt UL L UL
o ol



Kapa av de tvéd kabelbanden.
Tryck handtaget uppit och rikta in flinsen efter ramen
(Figur 1).

Rikta in monteringshilen f6r handtagets tva
sexkantsskruvar (10-24 x 3/4 tum) efter hilen pa
ramen (Figur 1).

Fist handtaget vid ramen med de tva sexkantsskruvarna
(10-24 x 3/4 tum) enligt Figur 2.

Obs: Kontrollera att handtaget ligger an mot ramens
botten.

G020627

Figur 2

2. Sexkantsskruv (10-24 x
3/4 tum)

Anvind halen (9,9 mm) pa handtaget som mall och
markera de fyra hédlens placering pa ramen.

Ta bort de tvd sexkantsskruvarna som du monterade i
steg 5 och ta bort handtaget.

2

Ta bort kontrolladans kapa

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

1.

Ta bort de tva sexkantsskruvarna (10-24 x 1/2 tum)
fran ramen Figur 3.

G020628
Figur 3

Kontrolladans kapa 2. Sexkantsskruv (10-24 x

1/2 tum)

Lossa kontrollidans kdpa fran ramen (Figur 3).

Obs: Var forsiktig ndr du lossar kontrolladans
kapa, eftersom brytaren och lampan ir kopplade till
komponenter i ramen.

Lossa kablaget fran brytaren och lampan pa
kontrollidans kdpa (Figur 3).

Borra fyra hal (10 mm) i ramen pa de

stillen som markerades i steg 6 av procedur

1 Markera pé ramen (sida 1), se dven Figur 2 och
Figur 3.

Ta bort brytaren och lampan frin kontrollidans kdpa.



3 4

Montera kontrolladans kapa Montera handtaget
Delar som behovs till detta steg: Delar som behovs till detta steg:
| 1 |Kontroliadans kapa | 4 | Sexkantsskruv (3/8 x 1 tum)
4 Flansmutter
Tillvagagangssatt 2 | Kabelband

1. Ta bort den gamla kontrollidans kipa.

2. Montera brytaren och lampan pé den nya kontrollidans Til Ivagagangssatt
kipa. 1. Rikta in handtagets hil efter hilen i ramen (Figur 5).
3. Koppla kablaget till brytaren. 1 2

4. Koppla kablaget till lampan.

5. Rikta in kdpans hél efter halen i ramen (Figur 4).

G020692

G020629

Figur 4

1. Kontrollddans képa 3. Sexkantsskruv (10-24 x
3/4 tum) Figur 5
2. Sexkantsskruv (10-24 x
1/2 tum) 1. Flansmutter 3. Sexkantsskruv (10-24 x
3/4 tum)
2. Sexkantsskruv (3/8 x 1 4. Kabelband
6. For in panelen i ramen (Figur 4). tum)
7. Fist panelen 16st vid ramen med tva sexkantsskruvar
(10-24 x 1/2 tum) i de &vre halen (Figur 4). 2. Montera de tva sexkantsskruvarna (10-24 x 3/4 tum)
16st 1 handtaget, ramhélen och kontrollidans kapa

(Figur 5).
3. Fist handtaget vid ramen med de fyra

sexkantsskruvarna (3/8 x 1 tum) och de fyra
flinsmuttrarna (Figur 5).

4. Fist de fyra sexkantsskruvarna (10-24 x 3/4 tum) som
faster kdpan pa ramen (Figur 5).

5. Montera de tva kabelbanden som fister kablaget vid
ramen (Figur 5).




S

Ta bort det gamla
draghandtaget

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort rulltappen frin draghandtagets vinstra dnde
(Figur 6).

G020564

Figur 6

1. Rulltapp 4. \Vagbricka
2. Draghandtag (gammalt) 5. Planbricka
3. Svéangaxel

2. Ta bort rulltappen frin draghandtagets hégra dnde
(Figur 0).

3. Lyft draghandtagets vinstra dnde och f6r den 4t vinster

tills handtagets vinstra dnde lossnar frin svingaxeln
(Figur 6).

4. For draghandtaget at hoger fran svingaxeln (Figur 6).

5. Ta bort draghandtaget (Figur 6).

Obs: Spara plan- och vigbrickan till monteringen.

6

Montera reglagen

Delar som behovs till detta steg:

2 Reglage

2 Rulltapp

Tillvagagangssatt

Obs: Vig- och planbrickorna ska vara p insidan av
rulltapparna.

1. Sitti ett reglage pd svingaxelns vinstra dnde (Figur 7).

1

! 1 4

]
! I\s 6020693
Figur 7
1. Reglage (nya) 4. Svangaxel
2. Planbricka 5. Rulltapp

3. Vagbricka

2. Rikta in reglagets hal efter hélet i svingaxeln (Figur 7).

»

Sitt 1 rulltappen i reglagets och svingaxelns hil
(Figur 7).

Obs: Sli litt p rulltappen med en hammare vid
monteringen si att den hamnar ritt.
4. Sitti ett reglage pa svingaxelns hogra dnde (Figur 7).
5. Rikta in reglagets hal efter hélet 1 svingaxeln (Figur 7).

6. Sitt 1 rulltappen i reglagets och svingaxelns hal
(Figur 7).




	1 Markera på ramen
	2 Ta bort kontrollådans kåpa
	3 Montera kontrollådans kåpa
	4 Montera handtaget
	5 Ta bort det gamla draghandtaget
	6 Montera reglagen



